[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

№ 60-н

« 26 » декабря  2014 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление
Киселевского городского Совета народных депутатов
от 27.10.2004 № 92 «Об утверждении Положения
«О присвоении звания «Почетный гражданин города Киселевска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин города Киселевска», утвержденное постановлением Киселевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2004 № 92 (в редакции  постановления Киселевского городского Совета народных депутатов  от 24.11.2004 № 103, решений Киселевского городского Совета народных депутатов   от 29.03.2006 № 10-н, от 29.04.2010  № 25-н, от 22.02.2011 № 21-н, от 31.05.2012 № 30-н, от 28.06.2012 № 49-н, от 27.06.13 № 54-н), следующие изменения:

1.1. в статье 14 слова «одиннадцати тысяч четырехсот девяноста пяти рублей с учетом налога на доходы физических лиц» заменить словами «семнадцати тысяч двухсот пятидесяти  рублей с учетом налога на доходы физических лиц».
2. Опубликовать   настоящее   решение   в   средствах   массовой   информации.

3.  Настоящее   решение   вступает    в   силу   с   момента   его   опубликования, но не ранее 01.01.2015 года.
4.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения  возложить  на  председателя   комитета   Совета   народных  депутатов   Киселевского   городского  округа по  развитию   местного   самоуправления  и   правопорядку   Герасимова С.М.
Глава  Киселевского городского округа                                                        С.С. Лаврентьев

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                        В.Б. Игуменшев